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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO
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in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 15/10/2019 n. 61

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 28.536,97

71.578,98

100.115,95

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

77.578,98

106.115,95

6.000,00

6.000,00

28.536,97

Totale Programma 01 Organi istituzionali 28.536,97

71.578,98 6.000,00 77.578,98

100.115,95 106.115,956.000,00

residui presunti

previsione di cassa

28.536,97

previsione di competenza

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 102.771,32

460.894,16

554.365,48

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

446.394,16

539.865,48

-14.500,00

-14.500,00

102.771,32

Totale Programma 02 Segreteria generale 102.771,32

460.894,16 -14.500,00 446.394,16

554.365,48 539.865,48-14.500,00

residui presunti

previsione di cassa

102.771,32

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 39.637,99

490.918,80

530.556,79

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

525.918,80

565.556,79

35.000,00

35.000,00

39.637,99

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 95.704,60

687.813,80 35.000,00 722.813,80

783.518,40 818.518,4035.000,00

residui presunti

previsione di cassa

95.704,60

previsione di competenza

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.239,50

384.922,99

382.562,49

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

384.273,54

381.913,04

-649,45

-649,45

1.239,50
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Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 1.239,50

384.922,99 -649,45 384.273,54

382.562,49 381.913,04-649,45

residui presunti

previsione di cassa

1.239,50

previsione di competenza

08 Statistica e sistemi informativiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 3.794,20

4.397,12

8.191,32

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.397,12

10.191,32

2.000,00

2.000,00

3.794,20

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi 3.794,20

4.397,12 2.000,00 6.397,12

8.191,32 10.191,322.000,00

residui presunti

previsione di cassa

3.794,20

previsione di competenza

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

1.401,70

1.401,70

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.401,70

11.401,70

10.000,00

10.000,00

0,00

Totale Programma 10 Risorse umane 0,00

1.401,70 10.000,00 11.401,70

1.401,70 11.401,7010.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 34.040,41

195.160,97

188.253,49

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

192.610,42

185.702,94

-2.550,55

-2.550,55

34.040,41

Totale Programma 11 Altri servizi generali 38.040,41

195.160,97 -2.550,55 192.610,42

192.253,49 189.702,94-2.550,55

residui presunti

previsione di cassa

38.040,41

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

395.541,48

2.689.346,29 53.000,00 -17.700,00 2.724.646,29

3.017.889,88 53.000,00 -17.700,00 3.053.189,88

previsione di competenza

395.541,48

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE
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02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 149.831,72

3.034.421,57

1.259.253,29

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.068.840,90

1.293.672,62

34.419,33

34.419,33

149.831,72

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 267.011,17

3.209.759,57 34.419,33 3.244.178,90

1.551.770,74 1.586.190,0734.419,33

residui presunti

previsione di cassa

267.011,17

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

353.404,43

3.477.759,57 34.419,33 3.512.178,90

1.906.164,00 34.419,33 1.940.583,33

previsione di competenza

353.404,43

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

01 Valorizzazione dei beni di interesse storicoProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

53.600,00

53.600,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

73.600,00

73.600,00

20.000,00

20.000,00

0,00

Totale Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 0,00

60.600,00 20.000,00 80.600,00

60.600,00 80.600,0020.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 14.437,04

43.434,00

57.871,04

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

45.434,00

59.871,04

2.000,00

2.000,00

14.437,04

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 39.678,43

608.078,72 2.000,00 610.078,72

647.757,15 649.757,152.000,00

residui presunti

previsione di cassa

39.678,43

previsione di competenza

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

39.678,43

668.678,72 22.000,00 690.678,72

708.357,15 22.000,00 730.357,15

previsione di competenza

39.678,43
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9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 324.376,61

149.646,00

474.022,61

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

148.646,00

473.022,61

-1.000,00

-1.000,00

324.376,61

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 324.376,61

503.843,17 -1.000,00 502.843,17

828.219,78 827.219,78-1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

324.376,61

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

571.564,22

1.637.153,17 -1.000,00 1.636.153,17

2.208.717,39 -1.000,00 2.207.717,39

previsione di competenza

571.564,22

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 93.673,05

636.950,07

730.623,12

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

631.950,07

725.623,12

-5.000,00

-5.000,00

93.673,05

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 154.813,61

901.050,07 -5.000,00 896.050,07

1.055.863,68 1.050.863,68-5.000,00

residui presunti

previsione di cassa

154.813,61

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

154.813,61

901.050,07 -5.000,00 896.050,07

1.055.863,68 -5.000,00 1.050.863,68

previsione di competenza

154.813,61

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 4.719,99

6.000,00

10.719,99

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.000,00

15.719,99

5.000,00

5.000,00

4.719,99
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Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 4.719,99

28.000,00 5.000,00 33.000,00

32.719,99 37.719,995.000,00

residui presunti

previsione di cassa

4.719,99

previsione di competenza

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

4.719,99

28.000,00 5.000,00 33.000,00

32.719,99 5.000,00 37.719,99

previsione di competenza

4.719,99

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione socialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

9.300,00

9.300,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.200,00

11.200,00

1.900,00

1.900,00

0,00

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00

9.300,00 1.900,00 11.200,00

9.300,00 11.200,001.900,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

34.276,37

393.165,12 1.900,00 395.065,12

427.441,49 1.900,00 429.341,49

previsione di competenza

34.276,37

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 116.319,33 -23.700,00

residui presunti

-23.700,00116.319,33

2.004.388,95

13.141.749,45 13.234.368,78

2.004.388,95

previsione di competenza 12.808.158,39 12.900.777,72

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 116.319,33 -23.700,00

116.319,33 -23.700,00

2.004.388,95

12.808.158,39

13.141.749,45

2.004.388,95

12.900.777,72

13.234.368,78

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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